
UCHWAŁA NR 42/1759/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia Kujawsko-Pomorskim Inwestycjom Medycznym sp. z o.o. 
pełnomocnictwa do zawarcia umów 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) w związku z art. 98 ustawy z dnia z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się wolę udzielenia Kujawsko-Pomorskim Inwestycjom Medycznym  

sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu pełnomocnictwa do zawarcia umów w sprawie zamówień 
publicznych przeprowadzonych w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego przez 
Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 


